
Zapraszam Szanownego Pana/Panią na XII sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów –
Prokocim, która odbędzie się 25 sierpnia  2015 roku o godz. 18:30 w siedzibie
Rady Dzielnicy XII przy ulicy Kurczaba 3 (I piętro).
                                                                                             Przewodniczący 

                      Rady  i Zarządu Dzielnicy XII     
                                                                                           Bieżanów – Prokocim

                        Zbigniew Kożuch

Porządek obrad
XII  Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim

w dniu  25 sierpnia 2015 r. godz. 18:30
/siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/

1. Otwarcie XII  sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad
3. Przyjęcie protokołów  z  X i XI ( Nadzwyczajnej)  sesji Rady  
     Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 
4. Podjęcie uchwał :
Druk  Nr  1   (projekt  uchwały  Komisji  Zdrowia)  w  sprawie:
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.
Druk  Nr  2  (projekt  uchwały  Komisji  Zdrowia)  w  sprawie:
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.
Druk  Nr  3  (projekt  uchwały  Komisji  Zdrowia)  w  sprawie:
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego
Druk  Nr  4  (projekt  uchwały  Komisji  Zdrowia)  w  sprawie:
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego
Druk  Nr  5  (projekt  uchwały  Komisji  Zdrowia)  w  sprawie:
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego
Druk Nr 6 (projekt uchwały Zarządu) w sprawie:   zmian w ramach
środków finansowych na Obsługę Dzielnic w roku 2015.
Druk  Nr  7 (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie:  ustalenia
lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego  dla  zamierzenia
inwestycyjnego pn. Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku

Biblioteki Medycznej UJ- Collegium Medicum  przy ul. Medycznej
w Krakowie.
Druk Nr 8 (projekt uchwały Zarządu) w sprawie: możliwości zbycia
działek nr 73/9 o pow. 0,0080 ha,  1288/3 o pow. 0,0035 ha oraz
części działki nr 1288/4 o pow. ok. 0,0030 ha położonych w obrębie
50 jedn. Ewid. Podgórze w rejonie ul. Wielickiej.
Druk  Nr  9 (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie:  korekty
rozdysponowania  środków wydzielonych  do dyspozycji  Dzielnicy
XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2015.
Druk  Nr  10  (  projekt  uchwały  Komisji  Ochrony  Środowiska) w
sprawie:  wniosku do Prezydenta  Miasta  Krakowa dot.  punktowej
zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Obszary „Płaszów
–Rybitwy”
Druk  Nr  11  (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie:  korekty
rozdysponowania  środków wydzielonych  do dyspozycji  Dzielnicy
XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2016.
 
5. Wolne wnioski
6. Ogłoszenia i komunikaty
7. Zakończenie sesji.



Druk Nr 1                Projekt komisji zdrowia

             Uchwała Nr  /      /2015
            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  ponowne  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  socjalnego

położonego  w  budynku  przy  ul.  Wolskiej  6   w  Krakowie  (Nr  sprawy:  ML-

02.7123.309.2015.AN  z dnia 1 czerwca  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Obecny  lokator  przestrzega  zasad  współżycia  społecznego,  ponadto  do  Rady
Dzielnicy XII  nie  wpłynęły  żadne informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się
osoby ubiegającej  się  o  przedłużenie  umowy najmu.  Powyższa  opinia  wydana
została  na  podstawie  protokołu  z  wizji  przeprowadzonej  przez  Przedstawicieli
Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 

Druk Nr 2                              Projekt komisji zdrowia

             Uchwała Nr  /      /2015
            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  ponowne  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  socjalnego

położonego  w  budynku  przy  ul.  Wolskiej  6  Krakowie  (Nr  sprawy:  ML-

02.7123.365.2015.AN  z dnia 17 lipca  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Obecny  lokator  przestrzega  zasad  współżycia  społecznego,  ponadto  do  Rady
Dzielnicy XII  nie  wpłynęły  żadne informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się
osoby ubiegającej  się  o  przedłużenie  umowy najmu.  Powyższa  opinia  wydana
została  na  podstawie  protokołu  z  wizji  przeprowadzonej  przez  Przedstawicieli
Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Druk Nr 3                              Projekt komisji zdrowia

             Uchwała Nr  /      /2015
            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  ponowne  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  socjalnego

położonego  w  budynku  przy  ul.  Wolskiej  6  Krakowie  (Nr  sprawy:  ML-

02.7123.363.2015.AN  z dnia  8 lipca  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Obecny  lokator  przestrzega  zasad  współżycia  społecznego,  ponadto  do  Rady
Dzielnicy XII  nie  wpłynęły  żadne informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się
osoby ubiegającej  się  o  przedłużenie  umowy najmu.  Powyższa  opinia  wydana

została  na  podstawie  protokołu  z  wizji  przeprowadzonej  przez  Przedstawicieli
Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 

Druk Nr 4                              Projekt komisji zdrowia

             Uchwała Nr  /      /2015
            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  ponowne  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  socjalnego

położonego  w  budynku  przy  ul.  Wolskiej  8  Krakowie  (Nr  sprawy:  ML-

02.7123.333.2015.AN  z dnia 8 lipca  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Obecny  lokator  przestrzega  zasad  współżycia  społecznego,  ponadto  do  Rady
Dzielnicy XII  nie  wpłynęły  żadne informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się



osoby ubiegającej  się  o  przedłużenie  umowy najmu.  Powyższa  opinia  wydana
została  na  podstawie  protokołu  z  wizji  przeprowadzonej  przez  Przedstawicieli
Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 

Druk Nr 5                              Projekt komisji zdrowia

             Uchwała Nr  /      /2015
            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  negatywnie  ponowne  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  socjalnego

położonego  w  budynku  przy  ul.  Okólnej  28  Krakowie  (Nr  sprawy:  ML-

02.7123.291.2015.AN  z dnia 29 czerwca  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Negatywna opinia wynika z braku przestrzegania przez obecnego lokatora zasad
współżycia  społecznego.  Do  Rady  Dzielnicy  XII  wpłynęły  informacje  o
niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o przedłużenie umowy najmu
(informacje z Komisariatu Policji VI o naruszaniu spokoju sąsiedzkiego), ponadto
lokator na wizji lokalnej przeprowadzonej przez przedstawicieli Rady Dzielnicy
XII  potwierdził  nieprawdę  w protokole  .  Powyższa  opinia  wydana  zostaje  na
podstawie informacji przekazanej przez Komisariat VI Policji w Krakowie.
Druk Nr 6 Projekt uchwały Zarządu

Uchwała Nr  2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia   2015 r.

w sprawie:   zmian w ramach środków finansowych na Obsługę Dzielnic w roku
2015.
 
Na podstawie §  69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada
Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian w ramach środków finansowych

na Obsługę Dzielnicy XII w roku 2015:

- z § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej  sieci  telefonicznej”  przenosi  się  kwotę  825  zł   do  §  4210  „Zakup

materiałów i wyposażenia”.

-  z  §  4260  „Zakup  energii”  przenosi  się  kwotę  500  zł  do  §  4210  „Zakup

materiałów i wyposażenia”.

-z  §  4270 „Zakup  usług  remontowych”  przenosi  się  kwotę  200 zł  do  §  4210

„Zakup materiałów i wyposażenia”.

§ 2.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Druk Nr 7 Projekt uchwały Zarządu
                   Uchwała /2015
    Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim
                    z dnia 2015 r.

w  sprawie:  ustalenia  lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego  dla  zamierzenia
inwestycyjnego  pn.  Przebudowa  i  rozbudowa  istniejącego  budynku  Biblioteki
Medycznej UJ- Collegium Medicum  przy ul. Medycznej w Krakowie.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz.  1848)  w  odpowiedzi  na  pismo  AU-02-3.6730.2.1852.2014.MLU   z  dnia
11.02.2015 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji celu publicznego dla zamierzenia
inwestycyjnego  pn.  Przebudowa  i  rozbudowa  istniejącego  budynku  Biblioteki
Medycznej  UJ-  Collegium  Medicum  na  potrzeby  Centrum  Innowacyjnej
Dydaktyki  Medycznej  Uniwersytetu  Jagiellońskiego  –  Collegium  Medicum  w
Krakowie wraz z budową garażu wolnostojącego, budową miejsc parkingowych,
przebudową  utwardzonych  ciągów  pieszych  i  jezdnych,  budową  zbiornika
retencyjnego, przebudową i rozbudową infrastruktury technicznej na działkach nr
89/1,  92/1,  93/1,  89/2,  92/2,  93/2  obr.  59  Podgórze  przy  ul.  Medycznej  7  w
Krakowie.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Rozbudowa biblioteki Medycznej UJ – Collegium Medicum poprawi warunki 
dydaktyczne UJ.

Druk Nr 8       Projekt uchwały Zarządu
                   Uchwała /2015
    Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim
                    z dnia 2015 r.

w sprawie: możliwości zbycia działek nr 73/9 o pow. 0,0080 ha, 1288/3 o pow.
0,0035 ha  oraz  części  działki  nr  1288/4  o  pow.  ok.  0,0030  ha  położonych  w
obrębie 50 jedn. Ewid. Podgórze w rejonie ul. Wielickiej.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.3.18.2015.ML z dnia 29.06.2015
r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  negatywnie  możliwość  zbycia  działek  nr  73/9  o pow.  0,0080 ha,

1288/3 o pow. 0,0035 ha oraz  części  działki  nr  1288/4 o pow.  ok.  0,0030 ha

położonych w obrębie 50 jedn. Ewid. Podgórze w rejonie ul. Wielickiej.

 

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
Działki  nr  73/9  ,  1288/3  oraz  części  działki  nr  1288/4  znajdują  się  w  pasie
drogowym ul. Wolskiej.

Druk nr 9  Projekt uchwały Zarządu

                   Uchwała   /2015
    Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim
                    z dnia        2015 r.

w  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2015.
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy  XII  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada
Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia  się  zakres  rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą  Nr  VI/80/2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia  24 marca  2015 r. w następujący
sposób:
z:
A)  PRACE  REMONTOWE:  GIMNAZJÓW,
SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH,  PRZEDSZKOLI,
ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka
realizująca

1. ZSOI Nr 4 remont klatki schodowej wraz z 
usunięciem barier architektonicznych, w tym zakup 
windy poręcznej

50 000
zł

ZEO

na:
A)  PRACE  REMONTOWE:  GIMNAZJÓW,
SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH,  PRZEDSZKOLI,
ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka
realizując

a
1. ZSOI Nr 4- zakup i montaż windy poręcznej 50  000

zł
ZEO

§ 2. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego   uchwałą nr  IV/52/2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na
nowe zadanie:
z zadania:
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1.Przedszkole Nr 176- remont sanitariatów ogrodowych 1 000 zł  ZEO

 na zadanie:
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1. Przedszkole Nr 176- remont szatni 1 000 zł ZEO

 § 3. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego   uchwałą nr  IV/52/2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na
nowe zadanie:
z zadania:
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1.Szkoła Podstawowa Nr 123- remont toalet na II piętrze
budynku 

7 300 zł  ZEO

 na zadanie:
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1. Szkoła Podstawowa nr 123- prace remontowe 
wg wskazań dyrekcji

7 3
00 zł

ZEO

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego   uchwałą nr   VIII/104/2015 Rady
Dzielnicy  XII  Bieżanów  –  Prokocim z  dnia  19  maja   2015  r.  w  następujący
sposób:
z zadania:



 I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

kwota
Jednostka
realizująca

1. Zakup stojaków na rowery dla samorządowych 
placówek oświatowych

6 300 zł  ZEO

na zadania:
 I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

kwota
Jednostka
realizująca

1. SP 124 – zakup i montaż  stojaków na rowery    900 zł ZEO

2. SP 123 zakup i montaż  stojaków na rowery   900 zł  ZEO

3. ZSO Nr 15-  zakup i montaż  stojaków na rowery 900 zł ZEO

4.   SP 111- zakup i montaż  stojaków na rowery   900 zł  ZEO

5.  G 29- zakup i montaż  stojaków na rowery   900 zł ZEO

6. ZSOI Nr 4 - zakup i montaż  stojaków na rowery   900  zł ZEO

7. SP 41- - zakup i montaż  stojaków na rowery   900 zł ZEO
§ 5. Zmienia się  realizatora  zadania przyjętego   uchwałą  nr  XI/129/2015 Rady
Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 30 lipca  2015 r.:
z :

K) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota

Jednostka
realizująca

1. Modernizacja i wyposażenie filii nr 14, 16 i 
Czytelni PBP

 52  000 zł  Wydział
Kultury i

Dziedzictwa
Narodowego

na:

K) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota

Jednostka
realizująca

1. Modernizacja i wyposażenie filii nr 14, 16 i 
Czytelni PBP

 52 000 zł PBP

1. Remont nawierzchni przy ul. Półłanki (Sucharskiego – 90 000 zł ZIKiT

PKP)

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Druk Nr 10 Projekt komisji ochrony środowiska
                   Uchwała /2015
    Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim
                    z dnia 2015 r.

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. punktowej zmiany Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Obszary „Płaszów –Rybitwy” 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskuje się  do Prezydenta  Miasta Krakowa o podjęcie  działań mających na

celu  punktową  zmianę  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego

obszaru „Płaszów-Rybitwy” polegającą na przekształceniu działki Nr 408/9 jedn.

ewid.  oznaczonej  obecnie  jako  ZP  na  teren  umożliwiający  instalację  ogniw

fotowoltaicznych.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Od  ponad  roku  Wspólnota  Gruntowa  będąca  właścicielem działek  położonych
przy  ul.  Jasińskiego  czyni  starania  prowadzące  do  instalacji  ogniw
fotowoltaicznych  na  ww.  terenie.  Działki  te  są  typowymi  nieużytkami,  a  ich
położenie   pomiędzy  torami  kolejowymi,  rzeką  Serafą  i  filarami  autostrady



powoduje,  że  stają  się  typowym  wysypiskiem śmieci.  Dzięki  staraniom spółki
teren  jest  zadbany  i  stanowi  idealne  miejsce  pod  wspomnianą  inwestycję.
Uzyskana tam tzw. „Zielona energia” idealnie wpisuje się w ekologiczny trend
przechodzenia z tradycyjnych źródeł pozyskiwania energii na odnawialne źródła
energii.  Byłaby  wsparciem  dla  władz  miasta  w  walce  ze  smogiem.
Gwarantowałaby ogrodzenie  i  zadbanie   wspomnianego terenu   oraz  umożliwi
powstanie nowych miejsc pracy.  

Druk nr 11  Projekt uchwały Zarządu

                   Uchwała   /2015
    Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim
                    z dnia        2015 r.

w  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2016.
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania
Dzielnicy  XII  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada
Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia  się  zakres  rzeczowy zadania przyjętego  Uchwałą  Nr X/124/2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący
sposób:
z:
 G)  DZIELNICOWY  PROGRAM
WSPIERANIA  OŚÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Kwota Jednostka
realizująca

1. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 
Pluszowy Miś- remont drogi dojazdowej wraz z 
remontem chodników ( droga wewnętrzna)

25 000 zł IŻS nr 20

na:
 G)  DZIELNICOWY  PROGRAM
WSPIERANIA  OŚÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Kwota Jednostka
realizująca

1. . Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 
Pluszowy Miś- remont i doposażenie placu zabaw
do potrzeb dzieci niepełnosprawnych

25 000 zł IŻS nr 20

§ 2. § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący
sposób:
z:
J)  WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI  DZIAŁAJĄCYMI NA 
OBSZARZE DZIELNICY

Kwota Jednostka
realizująca

1. Organizacja zajęć rehabilitacyjnych i ogólno 
usprawniających dla osób niepełnosprawnych przez 
org. pozarządową – w formie Otwartego Konkursu 
Ofert w oparciu o art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o 
działalności pożytku publ. i wolontariacie.

3 000
zł

SO

na:
J)  WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI  DZIAŁAJĄCYMI NA 
OBSZARZE DZIELNICY

Kwota Jednostka
realizując

a
1. Organizacja zajęć rehabilitacyjnych i ogólno 
usprawniających dla osób niepełnosprawnych przez 
org. pozarządową – z pominięciem Otwartego 
Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a Ustawy z 
24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie.

3 000
zł

SO

§ 3.  Zmienia  się  realizatora  zadania  przyjętego   uchwałą  nr  X/124/2015 Rady
Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r.:
z :

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1. Żłobek nr 28 , ul. Kurczaba 21- remont pomieszczeń 
grupy II

10 000 zł BZ UMK

 na:
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1. Żłobek nr 28 , ul. Kurczaba 21- remont 10  000 zł Żłobek nr 28,



pomieszczeń grupy II ul. Kurczaba

 § 4.  Zmienia się realizatora zadania przyjętego   uchwałą nr X/124/2015 Rady
Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r.:
z :
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota

Jednostka
realizująca

1. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. 
zajęcia na basenie)

8 000 zł SP UMK

 na:
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota

Jednostka
realizująca

1. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. 
zajęcia na basenie)

8 000 zł SO UMK

§ 5.  Zmienia  się  realizatora  zadania  przyjętego   uchwałą  nr  X/124/2015 Rady
Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r.
 z
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW  

kwota
Jednostka
realizująca

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 1 00 000 zł ZIKiT

 na zadanie:
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW  

kwota
Jednostka
realizująca

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 1 00 000 zł ZZM

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


